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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 32 Boys, 200m Butterfly 13 - 14 years
7/11/2015 - 18:24 Results
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:15.04 HUNJADI, Filip SSU Banska Bistrica 11/3/2012

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

13 - 14 years

1. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:22.30 481 31.85 34.51 39.20 36.74
2. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:31.06 402 33.11 38.77 40.05 39.13
3. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 2:32.57 390 33.58 41.45 39.97 37.57
4. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 2:34.63 375 34.51 37.93 41.93 40.26
5. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 2:37.67 353 35.34 40.17 41.73 40.43
6. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:39.79 339 34.74 40.62 42.75 41.68
7. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 2:39.95 338
8. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:41.35 330 37.89 46.85
9. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:41.83 327 35.45 42.32 43.30 40.76

10. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 2:46.21 301 36.26 41.88 45.58 42.49
11. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:48.31 290 37.43 44.06 44.89 41.93
12. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:48.60 289 35.47 41.74 46.50 44.89
13. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:48.80 288 35.61 44.05 46.89 42.25
14. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:49.31 285
15. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 2:53.68 264 39.93 42.90 47.81 43.04
16. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:53.85 263 38.66 44.57 45.79 44.83
17. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 3:10.75 199 43.59 50.56 48.82 47.78
18. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 3:12.93 193
19. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 3:22.06 168
20. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:23.89 163 46.57 53.93 54.98 48.41
21. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:41.66 127 46.18 57.56 59.89 58.03

DSQ HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:44.53

14 years

1. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:22.30 481 31.85 34.51 39.20 36.74
2. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 2:32.57 390 33.58 41.45 39.97 37.57
3. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 2:34.63 375 34.51 37.93 41.93 40.26
4. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:39.79 339 34.74 40.62 42.75 41.68
5. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:41.83 327 35.45 42.32 43.30 40.76
6. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 2:46.21 301 36.26 41.88 45.58 42.49
7. IVKOVIC, Sava 01 Plivacki klub " Napredak" 2:48.60 289 35.47 41.74 46.50 44.89
8. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:49.31 285
9. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 2:53.68 264 39.93 42.90 47.81 43.04

10. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 3:22.06 168

13 years

1. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:31.06 402 33.11 38.77 40.05 39.13
2. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 2:37.67 353 35.34 40.17 41.73 40.43
3. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 2:39.95 338
4. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:41.35 330 37.89 46.85
5. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:48.31 290 37.43 44.06 44.89 41.93
6. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:48.80 288 35.61 44.05 46.89 42.25
7. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:53.85 263 38.66 44.57 45.79 44.83
8. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 3:10.75 199 43.59 50.56 48.82 47.78
9. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 3:12.93 193

10. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:23.89 163 46.57 53.93 54.98 48.41
11. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:41.66 127 46.18 57.56 59.89 58.03

DSQ HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:44.53
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